ENTREES CHAUDES

Croquettes maison (6 unités)

Pain a l'ail (extra fromage +1€)

Pain catalan

Tomate naturelle, jambon ibérique et huile
d'olive

Crevettes a l'all

Poulpe galicien

Oeufs brouillés au saumon et crevettes
Pétoncles et Fruits de mer

ENTREES FROIDES

Tartare de saumon fumé et avocat
Carpaccio de filet de boeuf

Avec roquette, parmesan, citron, huile ddlive,
sel et poivre

Avocat crevettes

Plateau de fromages variés de

Lanzarote

Plateau de jambon ibérique

SALADES FRAICHES

Caprese
Tomate de Lanzarote, fromage mozzarella
frais, avocat, feuilles de basilic et sauce pesto

Griega

Tomate cerise, laitue de saison, concombre,
poivron vert, olives noires, fromage fetq,
oignon rouge et huile olive extra vierge

Iberico rustique

Tomate de Lanzarote, avocat, jambon
ibérique, huile d'olive extra vierge et vinaigre
balsamique

Molino

Larmes de poulet, laitue de saison, pousses
fraiches, pomme, noix, dattes, oignon
caramélisé, chévre chaud et vinaigrette
moutarde au miel

10,50€
3,50€
7,90€

12,50€
19,50€
13,50€
19,00€

17,50€
17,50€

12,50€
14,70€

19,50€

13,50€

12,50€

14,50€

15,50€

El Molino

RESTAURANTE GRILL PIZZERIA TAPAS

PIZZAS A LA MAIN

Toutes nos pizzas ont tomate
et mozzarella

Margarita
Tomate et mozzarella

Prosciutto e funghi
Jambon de york et champignon

Saumon
Saumon fumé de lanzarote et avocat

Cuatro estaciones
Jambon de york, champignons, artichauts
et olives noires

Al tonno
Thon, ocignon et tomates cerises

Lanzarote
Fromage de chévre, dactiles et bacon

Calzone (fermé)
Poivron, oignon, bacon et bolognaise

Prosciutto
Jambon york

Coloseum

Bacon et oignon

Végétarien

Poivrons, oignons, champignons, fomate
cerises, aubergines et artichauts

Molino
Crevettes, avocat, piment et ail

Volcan
Jambon de york, champignons et oeuf

Marinera
Crevettes, thon, moules et crabe

Funghi
Champignons

Tropical
Jambon de york et ananas

Pepperoni
Pepperoni

9,50€
13,00€
15,00€

14,00€

13,50€
14,50€
13,90€
12,00€

13,20€

13,50€

14,50€
13,00€
15,00€
12,00€

13,50€

13,70€



lm&

Jasper

71969

El Molino

RESTAURANTE GRILL PIZZERIA TAPAS

PATES VIANDES ET VOLAILLES GRILLEES o)
Spaguetti Epaule d’agneau de lait 27,00€
_ Filet de Black Angus Molino 29,00€
Bolognaise 12,50€ Boeuf au fromage de chévre et oignon
Carbonara 13,50€ caramélisé
Crevette, ail et tomate cerise 14,50€ Filet de Black Angus 27,00€
Frutti di mare 18,50€ Entrecote de Black Angus 24,00€
Crevettes, calamars, poissons, moules et Brochette de Filet Black Angus 26,00€
palourdes Brochette mixte 20,50€
Lasagne a la viande 13,90€  Surlonge de Black Angus et poulet
Ravioli farcis aux épinards et ricotta 16,006 Cotes de porc 19,00€
Avec sauce gorgonzola et noix Grillades variées 26,00€

Filet de Black Angus, entrecdte de lack Angus,
cbtes de porc, poulet et chorizo

Filet mignon 27,50€
Médaillon de filet de Black Angus entouré de
bacon
POISSONS Filet de poulet a la planhe ou pané 14,00€
Brochette de cuisse de poulet 15,50€
Poisson frais du jour S/IM  Angus burger 17,90€
Filet de cherne grillé ou pané 17,50€  Ognion caramélisé, fromage cheddar au
Poisson local confiture de figues ef frites
Calamars sahariens grillés ou frit 19,006 Wagyu burger ' R 18,90€
Crevettes sauvages grillés 19,50€ fromoge,lcl’rue,’romo’re,powrons rofis,
5 unités de crevettes N°1 et frites
Filet de cherne a la Marinera 20,50€ Toutes nos viandes sont faites sur du
Poisson charbon de bois
Saumon grillé 19,00€
SAUCES

Champignons  3,50€

Pooivre 3,50€
Roquefort 4,00€
PAELLAS
(30 minutes environ /min. 2 pers.)
Viande paella p.p. 18,50€
Poll / Veau
Paella mixte p.p. 19,50€
Paella au fruits de mer p.p. 21,00€
Riz noir p.p. 19,50€

Crevettes et calamars

|GIC non inclus




