

moutarde au miel



ENTRÉES CHAUDES

PIZZAS Á LA MAIN

Croquettes maison (6 unités)	10,50€	Toutes nos pizzas ont tomate et mozzarella	
Pain á l'ail (extra fromage +1€) Pain catalan Tomate naturelle, jambon ibérique et huile d'olive Crevettes á l'ail Poulpe galicien Oeufs brouillés au saumon et crevettes Pétoncles et Fruits de mer	3,50€ 7,90€	Margarita Tomate et mozzarella	9,50€
	12,50€ 19,50€ 13,50€ 19,00€	Prosciutto e funghi Jambon de york et champignon	13,00€
		Saumon Saumon fumé de lanzarote et avocat	15,00€
		Cuatro estaciones Jambon de york, champignons, artichauts et olives noires	14,00€
ENTRÉES FROIDES		Al tonno Thon, oignon et tomates cerises	13,50€
Tartare de saumon fumé et avocat Carpaccio de filet de boeuf Avec roquette, parmesan, citron, huile dólive, sel et poivre Avocat crevettes Plateau de fromages variés de Lanzarote Plateau de jambon ibérique	17,50€ 17,50€	Lanzarote Fromage de chévre, dactiles et bacon	14,50€
	12,50€	Calzone (fermé) Poivron, oignon, bacon et bolognaise	13,90€
	14,70€ 19,50€	Prosciutto Jambon york	12,00€
		Coloseum Bacon et oignon	13,20€
SALADES FRAICHES		Végétarien Poivrons, oignons, champignons, tomate	13,50€
Caprese Tomate de Lanzarote, fromage mozzarella frais, avocat, feuilles de basilic et sauce pesto	13,50€	cerises, aubergines et artichauts Molino Crevettes, avocat, piment et ail	14,50€
Griega Tomate cerise, laitue de saison, concombre, poivron vert, olives noires, fromage feta, oignon rouge et huile olive extra vierge Iberico rustique Tomate de Lanzarote, avocat, jambon ibérique, huile d'olive extra vierge et vinaigre	12,50€	Volcan Jambon de york, champignons et oeuf	13,00€
	11.505	Marinera Crevettes, thon, moules et crabe	<mark>15</mark> ,00€
	14,50€	Funghi Champignons	12,00€
balsamique Molino	15,50€	Tropical Jambon de york et ananas	13,50€
Larmes de poulet, laitue de saison, pousses fraîches, pomme, noix, dattes, oignon caramélisé, chévre chaud et vinaigrette		Pepperoni Pepperoni	13,70€







PATES

VIANDES ET VOLAILLES GRILLÉES

Filet de Black Angus, entrecôte de lack Angus,

Médaillon de filet de Black Angus entouré de

côtes de porc, poulet et chorizo

Filet mignon

bacon

JOE	per
19	69
	1

27,50€

Spaguetti		Épaule d'agneau de lait	27,00€
Deleganica		Filet de Black Angus Molino	29,00€
Bolognaise	12,50€	Boeuf au fromage de chévre et oignon	
Carbonara	13,50€	caramélisé	
Crevette, ail et tomate cerise	14,50€	Filet de Black Angus	27,00€
Frutti di mare	18,50€	Entrecòte de Black Angus	24,00€
Crevettes, calamars, poissons, moules et		Brochette de Filet Black Angus	26,00€
palourdes		Brochette mixte	20,50€
Lasagne á la viande	13,90€	Surlonge de Black Angus et poulet	,
Ravioli farcis aux épinards et ricotta	16,00€	Côtes de porc	19,00€
Avec sauce gorgonzola et noix		Grillades variées	26,00€

POISSONS

Saumon grillé

POISSONS	Filet de poulet á la planhe ou pané Brochette de cuisse de poulet	14,00€ 15,50€
Poisson frais du jour	•	17,90€
Filet de cherne grillé ou pané Poisson local	7,50€ Ognion caramélisé, fromage cheddar au confiture de figues et frites	
Calamars sahariens grillés ou frit		18,90€
Filet de cherne à la Marinera Poisson 20	,50€ Toutes nos viandes sont faites sur du charbon de bois	

19,00€



Champignons 3,50€ Pooivre 3,50€ Roquefort 4,00€

PAELLAS

(30 minutes environ /min. 2 pers.)

Viande paella	p.p. 18,50€
Poll / Veau	
Paella mixte	p.p. 19,50€
Paella au fruits de mer	p.p. 21,00€
Riz noir	p.p. 19,50€
Crevettes et calamars	

